
ZARZĄDZENIE NR 25 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie reprezentowania Gminy Wiskitki w sprawach  

związanych z działalnością wspólnot mieszkaniowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Panu Rafałowi Szmigielskiemu i Panu Jarosławowi Bachura – 

Inspektorom Wydziału Nieruchomości Planowania i Zarządzania do reprezentowania Gminy 

Wiskitki na zebraniach ogółu właścicieli lokali nieruchomości zlokalizowanych w Wiskitkach 

ul. Plac Wolności 14-14a, ul. Plac Wolności 15, 16, 17, 19, 30, ul. Błońska 1 i Czerwona Niwa 

Parcel 37 oraz do oddawania głosów w imieniu Gminy Wiskitki nad uchwałami właścicieli 

lokali tworzących Wspólnoty Mieszkaniowe.  

 

§ 2 

Upoważnienia stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do zarządzania.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
           
                     Burmistrz 
         Miasta i Gminy Wiskitki 

     (-) 
      mgr Rafał Mitura 

 


